PROFESSOR E CONJUNTO INFANTIL, PARA SEREM UTILIZADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS EDUCANDARIO HEBERT DE SOUZ, 

ESCOLA MUNICIPAL TREZE DE JUNHO, ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ CARLOS ARAÚJO E ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE, NA 

SEDE DESTE MUNICÍPIO. 

Valor  R$   4.330,00(QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS)